

**ALLEGATO B**

**FABISOGNI E BASI D'ASTA BIENNALI PRESUNTI**

**UOC NEUROTRAUMATOLOGIA E NEUROCHIRURGIA D'URGENZA**

<b>N. LOTTO</b>	<b>DESCRIZIONE LOTTO</b>	<b>FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO</b>	<b>FABBISOGNO TOTALE PRESUNTO (18 MESI)</b>	<b>IMPORTO UNITARIO POSTO A BASE D'ASTA iva esclusa</b>	<b>IMPORTO TOTALE POSTO A BASE D'ASTA iva esclusa</b>
<b>LOTTO 1</b>	Catetere ventricolare per drenaggio liquorale				
<b>Sublotto 1.1</b>	Catetere ventricolare per drenaggio liquorale esterno	30	45	€ 90,00	€ 4.050,00
<b>Sublotto 1.2</b>	Set gocciolatore + sacca di raccolta	40	60	€ 84,00	€ 5.040,00
<b>Sublotto 1.3</b>	Ricambio sacca di raccolta	25	37	€ 19,20	€ 710,40
<b>LOTTO 2</b>	Catetere ventricolare fornito di trasduttore	5	7	€ 668,00	€ 4.66,00
<b>LOTTO 3</b>	Catetere ventricolare rivestito di antibiotico	5	7	€ 200,00	€ 1.40,00
<b>LOTTO 4</b>	Set per drenaggio spinale liquorale esterno	5	7	€ 130,00	€ 910,00
<b>LOTTO 5</b>	Derivazione ventricolo-peritoneale /atriale				
<b>Sublotto 5.1</b>	derivazione ventricolo-peritoneale/atriale a pressione fissa per idrocefalo	15	22	€ 50000	€ 11.000,00
<b>Sublotto 5.2</b>	catetere spinale per drenaggio siringomielia	4	6	€ 250,00	€ 1.50,00
<b>Sublotto 5.3</b>	connettori per derivazioni liquorali	10	15	€ 50,00	€ 750,00
<b>LOTTO 6</b>	Derivazione ventricolo-peritoneale / atriale programmabile	5	7	€ 1.020,00	€ 7.14,00
<b>LOTTO 7</b>	Tunnellizzatori sottocutanei per applicazione valvole	5	7	€ 68,00	€ 476,00
<b>LOTTO 8</b>	Derivazione spino-peritoneale	2	3	€ 500,00	€ 1.50,00
<b>LOTTO 9</b>	Reservoir per accesso ventricolare o aspirazione di cisti intracraniche ( tipo Ommaya )	4	6	€ 150,00	€ 900,00
<b>LOTTO 10</b>	Dispositivo per misurazione della pressione liquorale spinale	20	30	€ 80,00	€ 2.400,00
<b>LOTTO 11</b>	Cateteri tipo Fogarty per Neuroendoscopia per esecuzione di terso-ventricolostomia endoscopica	20	30	€ 50,00	€ 1.500,00
<b>LOTTO 12</b>	Introduttore ventricolare per neuro endoscopio (peelaway)	3	4	€ 50,00	€ 200,00
<b>LOTTO 13</b>	Fibra laser flessibile a tullio o a CO2	3	4	€ 2.000,00	€ 8.00,00
<b>LOTTO 14</b>	Supporti antidecubito poliuretano in gel per posizione prona in sala operatoria	3	4	€ 20000	€ 800,00
<b>LOTTO 15</b>	Cannule di aspirazione per neurochirurgia	50	75	€ 40,00	€ 3.000,00
<b>LOTTO 16</b>	Cotonini con coda sintetici per tessuto nervoso	2000	3000	€ 0,50	€ 1.500,00
<b>LOTTO 17</b>	Seghe di Gigli	20	30	€ 6,00	€ 180,00
<b>LOTTO 18</b>	Kit con 2 fili i di Songer per fissazione vertebrale	3	4	€ 460,00	€ 1.80,00
<b>LOTTO 19</b>	Microlame per Microbisturi per Neurochirurgia	20	30	€ 100,00	€ 3000,00
<b>LOTTO 20</b>	Microforbici monouso per microchirurgia	20	30	€ 100,00	€ 3000,00
<b>LOTTO 21</b>	Clip per lembo cutaneo (tipo Raney)	2000	3000	€ 0,40	€ 1.200,00
<b>LOTTO 22</b>	Puntali per testiera di Mayfield	150	225	€ 25,00	€ 5.625,00
<b>LOTTO 23</b>	Accessori monouso per dissettore ad ultrasuoni	5	7	€ 1.200,00	€ 8.40,00
<b>LOTTO 24</b>	Puntali monouso ferromagnetici	10	15	€ 1.200,00	€ 18.00,00
<b>LOTTO 25</b>	Clip da dura	500	750	€ 3,00	€ 2.250,00
<b>LOTTO 26</b>	Drenaggi tipo Jackson.-Pratt	200	300	€ 15,00	€ 4.500,00
<b>LOTTO 27</b>	Accessori monouso per coagulatore Malis	40	60	€ 42,00	€ 2.520,00
<b>LOTTO 28</b>	Sigillante durale sintetico in idrogel	5	7	€ 500,00	€ 3.50,00
<b>LOTTO 29</b>	Sigillante in patch(tissue-patch)	5	7	€ 500,00	€ 3.500,00
<b>LOTTO 30</b>	Patch antiaderenziale per laminectomia	5	7	€ 500,00	€ 3.50,00
<b>LOTTO 31</b>	Patch durale in collagene assorbibile	20	30	€ 238,00	€ 7140,00

FABISOGNI E BASI D'ASTA BIENNALI PRESUNTI					
UOC NEUROTRAUMATOLOGIA E NEUROCHIRURGIA D'URGENZA					
N. LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO	FABBISOGNO TOTALE PRESUNTO (18 MESI)	IMPORTO UNITARIO POSTO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	IMPORTO TOTALE POSTO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA
LOTTO 32	Pasta d'osso	10	15	€ 400,00	€ 6.000,00
LOTTO 33	Granuli d'osso	10	15	€ 500,00	€ 7.500,00
LOTTO 34	Barrette d'osso	10	15	€ 200,00	€ 3.000,00
LOTTO 35	Resina acrilica per plastica cranica	5	7	€ 134,00	€ 938,00
LOTTO 36	Cages ad espansione per somatectomia cervicale	3	4	€ 620,00	€ 2.480,00
LOTTO 37	Silicone trattamento fratture vertebrale	3	4	€ 3.000,00	€ 12.000,00
LOTTO 38	Viti per distrattore cervicale di Caspar	10	15	€ 46,00	€ 690,00
LOTTO 39	Frese per trapano TAVA ad aria compressa	50	75	€ 200,00	€ 15000,00
LOTTO 40	Cappe per microscopio operatorio	100	150	€ 9,50	€ 1.425,00
LOTTO 41	Uncini monouso per divaricazione lembo con elastico	300	450	€ 4,00	€ 1.800,00
LOTTO 42	Clip per aneurisma cerebrale	25	37	€ 400,00	€ 14800,00
LOTTO 43	Sonde per microdoppler intracranico intraoperatorio	10	15	€ 650,00	€ 9750,00
LOTTO 44	Elettrodi per monitoraggio intraoperatorio dei nervi cranici	20	30	€ 2,56	€ 76,80
LOTTO 45	Dispositivi interspinosi trattamento delle sindromi faccettali	10	15	€ 1.700,00	€ 25.800,00
LOTTO 46.1	Frese per trapano ANSPACH ad aria compressa	100	150	€ 200,00	€ 30.000,00
LOTTO 46.2	Perforatore per trapano ANSPACH ad aria compressa	100	150	€ 400,00	€ 60.000,00
<b>IMPORTO TOTALE PRESUNTO IVA ESCLUSA</b>					€ 316.567,20
N.B.	Si specifica che gli importi unitari dei singoli Lotti (o sub lotti ove previsti), costituiscono basi d'asta invalicabili per i quali le ditte dovranno proporre un ribasso minimo del 5 %.				